

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele
 Criterii buget: Toate sectoarele
 Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
 Criterii perioada: 01-06-2023 30-06-2023
 Criterii articol bugetar: 57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)
 Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Toma Mariana
 07-08-2023 9:25

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 31-05-2023				---			C	8,087,536.00
09-06-2023	...	87960	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2023 (MP retur); Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2023 (MP retur)	462 01 09 02 A 01 57.02.01.CN POSTA ROMANA SA	0.00	-1,898.00	C	8,085,638.00
12-06-2023	Cec banca	40	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar ajutor de urgenta (centrala termica)	581 01 04 02 A 01 57.02.01.	0.00	3,500.00	C	8,089,138.00
12-06-2023	Cec banca	40	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata in numerar a unui ajutor de urgenta restant	581 01 04 02 A 01 57.02.01.	0.00	3,395.00	C	8,092,533.00
12-06-2023	Cec banca	40	57.02.01 Achitat indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2023 ptr. Sali Cristian cf. referat nr.3225/08.06.2023 si a Dispozitiei nr. 1019/28.04.2023	581 01 04 02 A 01 57.02.01.	0.00	1,898.00	C	8,094,431.00
15-06-2023	Cec banca	42	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar indemnizatii de handicap aferente lunii MAI 2023	581 01 04 02 A 01 57.02.01.	0.00	301,782.00	C	8,396,213.00
15-06-2023	Cec banca	42	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar indemnizatie de handicap restanta	581 01 04 02 A 01 57.02.01.	0.00	1,898.00	C	8,398,111.00
15-06-2023	Cec banca	42	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar indemnizatie de handicap restanta	581 01 04 02 A 01 57.02.01.	0.00	1,898.00	C	8,400,009.00
15-06-2023	Cec banca	42	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar indemnizatie de handicap restanta	581 01 04 02 A 01 57.02.01.	0.00	1,898.00	C	8,401,907.00
15-06-2023	Cec banca	42	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar indemnizatie de handicap restanta	581 01 04 02 A 01 57.02.01.	0.00	1,898.00	C	8,403,805.00
15-06-2023	Cec banca	42	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar indemnizatie de handicap restanta	581 01 04 02 A 01 57.02.01.	0.00	1,898.00	C	8,405,703.00
15-06-2023	Cec banca	42	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar indemnizatie de handicap restanta	581 01 04 02 A 01 57.02.01.	0.00	1,898.00	C	8,407,601.00
15-06-2023	Cec banca	42	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar indemnizatie de handicap restanta	581 01 04 02 A 01 57.02.01.	0.00	1,898.00	C	8,409,499.00
15-06-2023	Cec banca	42	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar indemnizatie de handicap restanta	581 01 04 02 A 01 57.02.01.	0.00	1,898.00	C	8,411,397.00
15-06-2023	Cec banca	42	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar indemnizatie de handicap restanta	581 01 04 02 A 01 57.02.01.	0.00	1,898.00	C	8,413,295.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
15-06-2023	Cec banca	<u>42</u>	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar indemnizatie de handicap restanta	<u>581 01 04 02 A 01 57.02.01.</u>	0.00	1,898.00	C	8,415,193.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2008</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023 RAIFFEISEN	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEMNIZ HAND_RAIFFEISEN</u>	0.00	227,760.00	C	8,642,953.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2009</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023 BCR	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEMNIZ HAND_BCR</u>	0.00	271,414.00	C	8,914,367.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2010</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ADEM VIORICA</u>	0.00	1,898.00	C	8,916,265.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2011</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ALEXANDRU ALEXANDRU</u>	0.00	1,898.00	C	8,918,163.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2012</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.APOSTOL ION</u>	0.00	1,898.00	C	8,920,061.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2013</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ARICIUC GEORGETA</u>	0.00	1,898.00	C	8,921,959.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2014</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BABOI CONSTANTIN</u>	0.00	1,898.00	C	8,923,857.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2015</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BALTA ADELINA MIHAELA</u>	0.00	1,898.00	C	8,925,755.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2016</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BANCIU ELENA</u>	0.00	1,898.00	C	8,927,653.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2017</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BESCA NICU</u>	0.00	1,898.00	C	8,929,551.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2018</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BICHER MIHALACHE</u>	0.00	1,898.00	C	8,931,449.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2019</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BORDUSANU CONSTANTIN NICOLAE</u>	0.00	1,898.00	C	8,933,347.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2020</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BUIAC IOANA</u>	0.00	1,898.00	C	8,935,245.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2021</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BURGHELEA VASILE</u>	0.00	1,898.00	C	8,937,143.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2022</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BURLACU VICTOR</u>	0.00	1,898.00	C	8,939,041.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2023</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CALIN MARIA</u>	0.00	1,898.00	C	8,940,939.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2024</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CALIN VICTORIA</u>	0.00	1,898.00	C	8,942,837.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2025</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CERCEL AURICA</u>	0.00	1,898.00	C	8,944,735.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2026</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CERCEL . ILIE</u>	0.00	1,898.00	C	8,946,633.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2027</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CHIRU AURICA</u>	0.00	1,898.00	C	8,948,531.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2028</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CHIRU DUMITRA FLORICA</u>	0.00	1,898.00	C	8,950,429.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2029</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CHIVU GEORGETA</u>	0.00	1,898.00	C	8,952,327.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2030</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CIOCAN VASILE</u>	0.00	1,898.00	C	8,954,225.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2031</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CLOPOT STELUTA</u>	0.00	1,898.00	C	8,956,123.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2032</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CIUTACU GHEORGHE</u>	0.00	1,898.00	C	8,958,021.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2033</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.COLEASA MARIA</u>	0.00	1,898.00	C	8,959,919.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2034</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMAN ELISABETA</u>	0.00	1,898.00	C	8,961,817.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2035</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CONSTANTIN ELENA</u>	0.00	1,898.00	C	8,963,715.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2036</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CONSTANTIN NELA</u>	0.00	1,898.00	C	8,965,613.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2037</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CONSTANTIN PETRE</u>	0.00	1,898.00	C	8,967,511.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2038</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CONSTANTIN SANDA</u>	0.00	1,898.00	C	8,969,409.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2039</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.COSTACHE MIHAELA VASILICA</u>	0.00	1,898.00	C	8,971,307.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2040</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CRISTESCU ELENA</u>	0.00	1,898.00	C	8,973,205.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2041</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CRIVAT LUCIA</u>	0.00	1,898.00	C	8,975,103.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2042</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DAN MIRCEA</u>	0.00	1,898.00	C	8,977,001.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2043</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DANULEASA DAVID</u>	0.00	1,898.00	C	8,978,899.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2044</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DANULESCU NICULAE</u>	0.00	1,898.00	C	8,980,797.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2045</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DINU CORINA</u>	0.00	1,898.00	C	8,982,695.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2046</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DINU CRISTIAN</u>	0.00	1,898.00	C	8,984,593.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2047</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DINU IOANA</u>	0.00	1,898.00	C	8,986,491.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2048</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DOBRE ADRIANA NICOLETA</u>	0.00	1,898.00	C	8,988,389.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2049</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DOLTU DORUTA</u>	0.00	1,898.00	C	8,990,287.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2050</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DRAGULIN AURELIA</u>	0.00	1,898.00	C	8,992,185.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2051</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DULCE AURICA</u>	0.00	1,898.00	C	8,994,083.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2052</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRU ADINA</u>	0.00	1,898.00	C	8,995,981.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2053</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRU DUMITRA</u>	0.00	1,898.00	C	8,997,879.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2054</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRU MATEI MIRCEA</u>	0.00	1,898.00	C	8,999,777.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2055</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRU SABIN GEORGIAN</u>	0.00	1,898.00	C	9,001,675.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2056</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRESCU FLOAREA</u>	0.00	1,898.00	C	9,003,573.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2057</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRESCU MARIAN</u>	0.00	1,898.00	C	9,005,471.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2058</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DURBALAU IONEL</u>	0.00	1,898.00	C	9,007,369.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2059</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ENE ION</u>	0.00	1,898.00	C	9,009,267.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2060</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ENACHE IULIANA CLAUDIA</u>	0.00	1,898.00	C	9,011,165.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2061</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ENACHE MARIANA</u>	0.00	1,898.00	C	9,013,063.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2062</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.FERARU MITA</u>	0.00	1,898.00	C	9,014,961.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2063</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.FLOREA RARES ANDREI</u>	0.00	1,898.00	C	9,016,859.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2064</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.FLOREA TUDORA</u>	0.00	1,898.00	C	9,018,757.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2065</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.FLORESCU ION DANUT</u>	0.00	1,898.00	C	9,020,655.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2066</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.GAVRILA ION</u>	0.00	1,898.00	C	9,022,553.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2067</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.GATEJ ION</u>	0.00	1,898.00	C	9,024,451.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2068</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.GEORGESCU GAROafa</u>	0.00	1,898.00	C	9,026,349.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2069</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.GHEORGHE SAFTA</u>	0.00	1,898.00	C	9,028,247.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2070</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.GHEORGHE STEFANA</u>	0.00	1,898.00	C	9,030,145.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2071</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.GHEORGHIU DUMITRA CLAUDIA</u>	0.00	1,898.00	C	9,032,043.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2072</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.GRIGORE SANDA</u>	0.00	1,898.00	C	9,033,941.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2073</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.HAGIU NELA</u>	0.00	1,898.00	C	9,035,839.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2074</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.HAMZU MIOARA</u>	0.00	1,898.00	C	9,037,737.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2075</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ILCOS FILIP</u>	0.00	1,898.00	C	9,039,635.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2076</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ILIE LUMINITA RODICA</u>	0.00	1,898.00	C	9,041,533.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2077</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IOAN DUMITRU</u>	0.00	1,898.00	C	9,043,431.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2078</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IOAN NICOLAE</u>	0.00	1,898.00	C	9,045,329.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2079</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IOAN TANTA</u>	0.00	1,898.00	C	9,047,227.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2080</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ION MIRELA LAURA</u>	0.00	1,898.00	C	9,049,125.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2081</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONESCU ELENA</u>	0.00	1,898.00	C	9,051,023.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2082</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONESCU FILOFTIA</u>	0.00	1,898.00	C	9,052,921.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2083</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONITA IOANA GICA</u>	0.00	1,898.00	C	9,054,819.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2084</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONITA MARIANA</u>	0.00	1,898.00	C	9,056,717.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2085</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IOSIF DIANA ELENA</u>	0.00	1,898.00	C	9,058,615.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2086</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ISBASESCU IOANA</u>	0.00	1,898.00	C	9,060,513.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2087</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ISMAIL GEVAT</u>	0.00	1,898.00	C	9,062,411.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2088</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ISPIR NICOLETA</u>	0.00	1,898.00	C	9,064,309.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2089</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ISTRATE VASILE</u>	0.00	1,898.00	C	9,066,207.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2090</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IVANOV MARIOARA</u>	0.00	1,898.00	C	9,068,105.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2091</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.JIANU PETRE</u>	0.00	1,898.00	C	9,070,003.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2092</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.KIZILTOPRAK ALEXANDRU TUNCAY</u>	0.00	1,898.00	C	9,071,901.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2093</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.LEFTER IOANA</u>	0.00	1,898.00	C	9,073,799.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2094</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.LINTES MARIANA</u>	0.00	1,898.00	C	9,075,697.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2095</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.LUDUSANU STEFANA</u>	0.00	1,898.00	C	9,077,595.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2096</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MANDROIU ANDA</u>	0.00	1,898.00	C	9,079,493.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2097</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MANEA ALEXANDRINA</u>	0.00	1,898.00	C	9,081,391.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2098</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MANU LAURENTIU</u>	0.00	1,898.00	C	9,083,289.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2099</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARIN FLORIAN</u>	0.00	1,898.00	C	9,085,187.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2100</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARIN IOANA CATALINA</u>	0.00	1,898.00	C	9,087,085.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2101</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARIN MIHAELA</u>	0.00	1,898.00	C	9,088,983.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2102</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MATEESCU ANDREEA COSMINA</u>	0.00	1,898.00	C	9,090,881.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2103</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MEMET GHEORGHE</u>	0.00	1,898.00	C	9,092,779.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2104</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MEMET NICU</u>	0.00	1,898.00	C	9,094,677.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2105</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MICLOS MARIA</u>	0.00	1,898.00	C	9,096,575.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2106</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MIHALACHE GABRIEL FLORIN</u>	0.00	1,898.00	C	9,098,473.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2107</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MIRCEA - MARIANA</u>	0.00	1,898.00	C	9,100,371.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2108</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MIRICA FELICIA</u>	0.00	1,898.00	C	9,102,269.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2109</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MITEA MARIANA</u>	0.00	1,898.00	C	9,104,167.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2110</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MITEA PETRE</u>	0.00	1,898.00	C	9,106,065.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2111</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MOISE ILIE</u>	0.00	1,898.00	C	9,107,963.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2112</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MUNCHIU STEFAN</u>	0.00	1,898.00	C	9,109,861.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2113</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MUSTAFA ION</u>	0.00	1,898.00	C	9,111,759.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2114</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NECULA MARIA</u>	0.00	1,898.00	C	9,113,657.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2115</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NECULAI GABRIEL</u>	0.00	1,898.00	C	9,115,555.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2116</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICA GEORGEL</u>	0.00	1,898.00	C	9,117,453.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2117</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICOLA ALINA ELENA</u>	0.00	1,898.00	C	9,119,351.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2118</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICOLAE ALEXANDRU</u>	0.00	1,898.00	C	9,121,249.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2119</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICULAE STOICA</u>	0.00	1,898.00	C	9,123,147.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2120</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICULAI ARETINA</u>	0.00	1,898.00	C	9,125,045.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2121</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NUTA AUREL</u>	0.00	1,898.00	C	9,126,943.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2122</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.OGUTKEN KUZEY GABRIEL</u>	0.00	1,898.00	C	9,128,841.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2123</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.OLARU MARIAN CATALIN</u>	0.00	1,898.00	C	9,130,739.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2124</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.OLTEANU MARIA</u>	0.00	1,898.00	C	9,132,637.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2125</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.OPREA GHEORGHE</u>	0.00	1,898.00	C	9,134,535.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2126</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.OPREA MARIOARA</u>	0.00	1,898.00	C	9,136,433.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2127</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PANTILE MARIOARA</u>	0.00	1,898.00	C	9,138,331.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2128</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PARALYOV LUCIA SOFIA</u>	0.00	1,898.00	C	9,140,229.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2129</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PASALAU ANICA</u>	0.00	1,898.00	C	9,142,127.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2130</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PATURCA ALEXANDRA</u>	0.00	1,898.00	C	9,144,025.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2131</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PASLARU DRAGOS CONSTANTIN</u>	0.00	1,898.00	C	9,145,923.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2132</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PENCIU TUDORA</u>	0.00	1,898.00	C	9,147,821.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2133</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PETCU GABI</u>	0.00	1,898.00	C	9,149,719.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2134</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.POPA GHERGHINA</u>	0.00	1,898.00	C	9,151,617.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2135</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.POPESCU EMIL</u>	0.00	1,898.00	C	9,153,515.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2136</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU DUMITRA</u>	0.00	1,898.00	C	9,155,413.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2137</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU GABRIEL</u>	0.00	1,898.00	C	9,157,311.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2138</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU ION</u>	0.00	1,898.00	C	9,159,209.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2139</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU NICU</u>	0.00	1,898.00	C	9,161,107.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2140</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU STEFAN VASILE</u>	0.00	1,898.00	C	9,163,005.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2141</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADOVENEANU GEORGIANA</u>	0.00	1,898.00	C	9,164,903.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2142</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RAGALIE ADI DANUT</u>	0.00	1,898.00	C	9,166,801.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2143</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.SECAREA ALEXE</u>	0.00	1,898.00	C	9,168,699.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2144</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.SFETCU FLORICA</u>	0.00	1,898.00	C	9,170,597.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2145</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.SIRBU GEORGE CATALIN</u>	0.00	1,898.00	C	9,172,495.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2146</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.SIRBU NICUSOR MARIAN</u>	0.00	1,898.00	C	9,174,393.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2147</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.SIMION ADRIAN</u>	0.00	1,898.00	C	9,176,291.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2148</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.STANCIU PAULA</u>	0.00	1,898.00	C	9,178,189.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2149</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.STANESCU ELENA</u>	0.00	1,898.00	C	9,180,087.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2150</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.STOICA ALEXANDRIA DICA</u>	0.00	1,898.00	C	9,181,985.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2151</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.STROE DANIELA</u>	0.00	1,898.00	C	9,183,883.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2152</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TAGARTA CLAUDIU CRISTIAN</u>	0.00	1,898.00	C	9,185,781.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2153</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TELEANU GEORGETA</u>	0.00	1,898.00	C	9,187,679.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2154</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TOMA IONUT</u>	0.00	1,898.00	C	9,189,577.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2155</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TOMA VASILE</u>	0.00	1,898.00	C	9,191,475.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2156</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TOPALA CRISTINA</u>	0.00	1,898.00	C	9,193,373.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2157</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TREPADUS DANIELA EUGENIA</u>	0.00	1,898.00	C	9,195,271.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2158</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TUDOR GEORGIANA FLORICA</u>	0.00	1,898.00	C	9,197,169.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2159</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ULMEANU PARASCHIVA</u>	0.00	1,898.00	C	9,199,067.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2160</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.UZUM RADA</u>	0.00	1,898.00	C	9,200,965.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2161</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VANA NICULINA</u>	0.00	1,898.00	C	9,202,863.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2162</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VASILE MARIA</u>	0.00	1,898.00	C	9,204,761.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2163</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VASILESCU SISINA</u>	0.00	1,898.00	C	9,206,659.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2164</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VALCEA MARIUS VICTOR</u>	0.00	1,898.00	C	9,208,557.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2165</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VLAD MARIA</u>	0.00	1,898.00	C	9,210,455.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2166</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VIDROIU MARCEL</u>	0.00	1,898.00	C	9,212,353.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2167</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VOICILA GHEORGHE</u>	0.00	1,898.00	C	9,214,251.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2168</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ZAHARIA MARICUTA</u>	0.00	1,898.00	C	9,216,149.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2169</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ZARDOVA JOITA</u>	0.00	1,898.00	C	9,218,047.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2170</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MOVILA STEFAN OCTAVIAN</u>	0.00	1,898.00	C	9,219,945.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2171</u>	57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii MAI 2023 (MP)	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CN POSTA ROMANA SA</u>	0.00	576,992.00	C	9,796,937.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2172</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap in suma fixa MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BURICEANU FLORICA NICOLETA</u>	0.00	1,898.00	C	9,798,835.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2173</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap in suma fixa MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.COTITU MARIOARA</u>	0.00	1,898.00	C	9,800,733.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2174</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap in suma fixa MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DRAGOMIR MIRELA</u>	0.00	1,898.00	C	9,802,631.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2175</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap in suma fixa MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRU GEORGE</u>	0.00	1,898.00	C	9,804,529.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2176</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap in suma fixa MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.GRIGORE ION</u>	0.00	1,898.00	C	9,806,427.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2177</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap in suma fixa MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ION MERCAN ALINA BIANCA</u>	0.00	1,898.00	C	9,808,325.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2178</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap in suma fixa MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MANEA VIOREL</u>	0.00	1,898.00	C	9,810,223.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2179</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap in suma fixa MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARTAC MIRCEA</u>	0.00	1,898.00	C	9,812,121.00
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2180</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap in suma fixa MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MOISE DORINA</u>	0.00	1,898.00	C	9,814,019.00

770 00 00 - Finantarea de la buget									
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold	
	Felul	Nr.							
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2181</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap in suma fixa MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NITU MIHAI VALENTIN</u>	0.00	1,898.00	C	9,815,917.00	
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2182</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap in suma fixa MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ONOFREI DORINELA</u>	0.00	1,898.00	C	9,817,815.00	
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2183</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap in suma fixa MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RING KASSANDRA FLORINA</u>	0.00	1,898.00	C	9,819,713.00	
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2184</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap in suma fixa MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TULPAN FLORIN</u>	0.00	1,898.00	C	9,821,611.00	
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2185</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap in suma fixa MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TACHE FLORENTINA</u>	0.00	1,898.00	C	9,823,509.00	
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2186</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap in suma fixa MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ZETA IOANA ANDREEA</u>	0.00	1,898.00	C	9,825,407.00	
15-06-2023	Ordin de plata - OPFV	<u>2187</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap in suma fixa MAI 2023	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IACOMI TIBERIU</u>	0.00	1,898.00	C	9,827,305.00	
15-06-2023	Ordin de plata	<u>2188</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap in suma fixa MAI 2023 (MP)	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ALEXANDRU PIPEREA SERBAN PETRISOR</u>	0.00	1,898.00	C	9,829,203.00	
15-06-2023	Ordin de plata	<u>2188</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap in suma fixa MAI 2023 (MP)	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BADEA NICU</u>	0.00	1,898.00	C	9,831,101.00	
15-06-2023	Ordin de plata	<u>2188</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap in suma fixa MAI 2023 (MP)	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.COSTACHE VASILE</u>	0.00	1,898.00	C	9,832,999.00	
15-06-2023	Ordin de plata	<u>2188</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap in suma fixa MAI 2023 (MP)	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MAGEARU LOREDANA IULIANA</u>	0.00	1,898.00	C	9,834,897.00	
15-06-2023	Ordin de plata	<u>2188</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap in suma fixa MAI 2023 (MP)	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MIHAI NICOLAE</u>	0.00	1,898.00	C	9,836,795.00	
15-06-2023	Ordin de plata	<u>2188</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap in suma fixa MAI 2023 (MP)	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PETRE IONUT COSMIN</u>	0.00	1,898.00	C	9,838,693.00	
15-06-2023	Ordin de plata	<u>2188</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap in suma fixa MAI 2023 (MP)	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TUDORACHE EMILIAN</u>	0.00	1,898.00	C	9,840,591.00	
20-06-2023	Cec banca	<u>43</u>	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar ajutoare de urgenta	<u>581 01 04 02 A 01 57.02.01.</u>	0.00	6,325.00	C	9,846,916.00	
22-06-2023	Cec banca	<u>44</u>	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar suplimente ptr. energie aferente lunii APRILIE 2023	<u>581 01 04 02 A 05 57.02.01.</u>	0.00	2,440.00	C	9,849,356.00	
22-06-2023	Cec banca	<u>44</u>	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar suplimente ptr. energie cu combustibili solizi/petrolieri aferente lunii NOV. 2022	<u>581 01 04 02 A 05 57.02.01.</u>	0.00	2,080.00	C	9,851,436.00	
22-06-2023	Cec banca	<u>44</u>	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr. energie restant (aferent lunii IANUARIE 2023)	<u>581 01 04 02 A 05 57.02.01.</u>	0.00	20.00	C	9,851,456.00	
22-06-2023	Cec banca	<u>44</u>	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr. energie restant (aferent lunii FEBRUARIE 2023)	<u>581 01 04 02 A 05 57.02.01.</u>	0.00	20.00	C	9,851,476.00	
22-06-2023	Cec banca	<u>44</u>	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr. energie restant (aferent lunii MARTIE 2023)	<u>581 01 04 02 A 05 57.02.01.</u>	0.00	20.00	C	9,851,496.00	
22-06-2023	Cec banca	<u>44</u>	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr. energie restant (aferent lunii FEBRUARIE 2023)	<u>581 01 04 02 A 05 57.02.01.</u>	0.00	20.00	C	9,851,516.00	
22-06-2023	Cec banca	<u>44</u>	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr. energie restant (aferent lunii MARTIE 2023)	<u>581 01 04 02 A 05 57.02.01.</u>	0.00	20.00	C	9,851,536.00	

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
22-06-2023	Cec banca	44	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr. energie restant (aferent lunii MARTIE 2023)	581 01 04 02 A 05 57.02.01.	0.00	20.00	C	9,851,556.00
22-06-2023	Cec banca	44	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr. energie restant (aferent lunii MARTIE 2023)	581 01 04 02 A 05 57.02.01.	0.00	20.00	C	9,851,576.00
22-06-2023	Cec banca	44	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr. energie restant (aferent lunii DECEMBRIE 2022)	581 01 04 02 A 05 57.02.01.	0.00	20.00	C	9,851,596.00
22-06-2023	Cec banca	44	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr. energie restant (aferent lunii IANUARIE 2023)	581 01 04 02 A 05 57.02.01.	0.00	20.00	C	9,851,616.00
22-06-2023	Cec banca	44	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr. energie restant (aferent lunii FEBRUARIE 2023)	581 01 04 02 A 05 57.02.01.	0.00	20.00	C	9,851,636.00
22-06-2023	Cec banca	44	57.02.01 Ridicat fila CEC ptr. plata numerar supliment ptr. energie restant (aferent lunii MARTIE 2023)	581 01 04 02 A 05 57.02.01.	0.00	20.00	C	9,851,656.00
27-06-2023	Foai de varsamant	27	57.02.01 Depus suplimente ptr. energie aferente lunii NOV. 2022 (NERIDICATE)	581 01 04 02 A 05 57.02.01.	0.00	-1,380.00	C	9,850,276.00
27-06-2023	Foai de varsamant	27	57.02.01 Depus suplimente ptr. energie aferente lunii APRILIE 2023 (NERIDICATE)	581 01 04 02 A 05 57.02.01.	0.00	-1,600.00	C	9,848,676.00
30-06-2023	...	88445	57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii MAI 2023 (MP retur); Indemnizatii de handicap aferente lunii MAI 2023 (MP retur)	462 01 09 02 A 01 57.02.01.CN POSTA ROMANA SA	0.00	-3,796.00	C	9,844,880.00
Total rulaje perioada					0.00	1,757,344.00		
Sold initial debit			0.00	Sold initial credit			8,087,536.00	
Rulaj curent debit			0.00	Rulaj curent credit			1,757,344.00	
Total sume debit			0.00	Total sume credit			9,844,880.00	
Sold final debitor			0.00	Sold final creditor			9,844,880.00	